АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабрь 2016й.                     № 406                      01 декабря 2016г.

 О внесении изменений  в постановление от 26 ноября 2015 года № 351 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Раевский   сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан» (ред. от 29 июля 2016г №  233)
В связи с актуализацией перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции внести в постановление администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 26 ноября 2015 г. № 351 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Раевский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» постановляю:

      1. Внести следующие изменения в постановление от  26 ноября 2015 года № 351  Перечень организаций  и объектов, на прилегающих территориях которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции по сельскому поселению Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (ред. от 29 июля 2016г №  233)

        1.1. Пункт 30 приложения № 1 отменить;

        1.2. Пункт 34 приложения изложить в следующей редакции :

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Юридический адрес
	Адрес местонахождения
	Минимальное расстояние (м)

	34
	Детский  центр раннего развития «Академия детства» с.Раевский (ИП

Салимгареева Э.И.)
	452120, Россия, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул. Селькора, 11а
	452120 Россия, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул. Селькора, 11а
	25

       1.3 Приложение № 1  дополнить  пунктом  36:

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Юридический адрес
	Адрес местонахождения
	Минимальное расстояние (м)

	36
	Лечебно-оздоровительный центр «Врачебные кабинеты»  ООО ВК
	452122, Россия, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул. Интернациональная, 138
	452122 Россия, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул. Интернациональная, 138
	25

    2. Приложение № 2 постановления от  26 ноября 2015 года № 351  «Схемы  границ прилегающих территорий к объектам» (ред. от 29 июля 2016г №  233)

 дополнить схемой границ Детского  центра раннего развития «Академия детства и лечебно-оздоровительного центра «Врачебные кабинеты» ООО ВК
    Глава сельского поселения                                          М.А.Тимасов

	Приложение № 2

к постановлению администрации сельского поселения Раевский сельсовет

муниципального района Альшеевский район от 01.12.2016 № 406

Схема границ Детского центра раннего развития

«Академия детства» с. Раевский, ул. Селькора, д. 11 а

[image: image1.png]

	Приложение № 2

к постановлению администрации сельского поселения Раевский сельсовет

муниципального района Альшеевский район от 01.12.2016 № 406

Схема границ Филиала ООО "Лечебно-оздоровительный Центр"

с. Раевский, ул. Интернациональная, д. 138

[image: image2.png][ Microsoft Office Picture Manager:

aiin  Opaska Bua  Pucyrok  Cepenc  Cnpaska
o, | bl @S ¥ DB X9 ¢ %@

L anerarrsprcy,

Al gerosanera -

Boeave sonpoc

'43!\ i i il ]
1 _87
96 16
% | i
] 98 e
— L] | 2
s i sy =
'%’—933,_ 10411 a7 i
= 3
s ]
: g
5 8
il
o
=
> El
<

Pacerad BHP

IE3

Вход

ДЦРР «Академия детства»

Вход

Лечебно-оздоровительный центр «Врачебные кабинеты» ООО ВК